
Z Á P I S 
Z DVACÁTÉHO DRUHÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

a
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KVILDA

z jednání zastupitelstva Obce Kvilda konaného dne 27.12.2012 na Kvildě. 

Termín konání zasedání byl zveřejněn na úřední desce OÚ Kvilda dne 20.12.2012

Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé:

Václav Vostradovský, starosta obce
Václav Hřebek
Bohumil Černý
Pavel Teska
Olga Obrancová
Otto Pečený

Jednání bylo zahájeno v 16:05 hod. Program jednání byl následně schválen všemi zastupiteli.

Starosta  navrhl  přijetí  programu  v pozměněném  znění  oproti  jeho  zveřejnění,  tedy
v následujícím znění:

1. Zahájení zasedání 
2. Zpráva starosty – pozemky
3. Inventura
4. Návrh rozpočtové změny č. 5
5. Rozpočet obce pro rok 2013
6. Různé

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0

Zapisovatelem byl ustanoven: JUDr. Tomáš Samek

Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0

Ověřovateli zápisu byli ustanoveni: Bohumil Černý, Pavel Teska
 
Návrh byl odsouhlasen zastupiteli: Pro:6 Proti:0 Zdržel se:0

Během jednání přijali zastupitelé následující Usnesení Zastupitelstva Obce Kvilda:



k Bodu 2)

1) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene
mezi obcí a společností E.ON Distribuce, a.s., na základě které bude k tíži parcely č.
7/3, 199/3 a 594/1 v k.ú. Kvilda v rozsahu daném GP č. 448-71/2010 a č. 522-169/2012
a ve prospěch provozovatele elektrické distribuční soustavy zřízeno věcné břemeno
odpovídající  právu umístění zemního kabelového vedení  VN, zemního kabelového
vedení NN, kabelové skříně a uzemnění, to vše za náhradu ve výši 9.300,-Kč. Návrh
smlouvy je přílohou usnesení.

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

2) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu části parcely
č. 10/16 a č. 662 v k.ú. Kvilda v rozsahu cca 30 m2.

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:5 Proti:0 Zdržel se: 1 (p. Pečený)

3) Zastupitelstvo Obce Kvilda souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene
dle smlouvy o smlouvě budoucí ze dne 11.11.2011 mezi obcí a manželi Luďkem a
Alenou Chrtovými, a to za podmínek, sjednaných smlouvou o smlouvě budoucí.

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

k Bodu 4)

4) Zastupitelstvo Obce Kvilda rozhodlo, že schvaluje rozpočtovou změnu č. 5 rozpočtu
obce pro rok 2012, na základě se celkové příjmy rozpočtu obce pro rok 2012 sníží o
2,472.738,92 Kč a výdaje rozpočtu obce pro rok 2012 se sníží  o 2,472.738,92 Kč.
Financování obce pro rok 2012 se nezmění. Podrobný položkový rozpis rozpočtového
opatření je přílohou usnesení.

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

K bodu 5)

5) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  rozhodlo,  že  schvaluje  rozpočet  obce  pro  rok  2013
v souladu s návrhem, který tvoří přílohu usnesení, s tím, že celkové příjmy rozpočtu
obce pro rok 2013 budu činit 8,647.000,-Kč, celkové výdaje rozpočtu obce pro rok
2013 budou činit 9,546.000,-Kč a financování obce pro rok 2013 bude činit 899.000,-
Kč.  Rozpočet  byl  schválen  jako  schodkový  s tím,  že  schodek  rozpočtu  bude
financován z rozpočtových rezerv minulých let. 



Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

K bodu 6)

6) Zastupitelstvo  Obce  Kvilda  souhlasí  se  záměrem  realizace  stavební  akce
„Rekonstrukce, přestavba a přístavba rodinného domu čp. 139 na pozemku parc. č. .
st. 136 a pozemku parc. č. 371/2 v k.ú. Kvilda“ v souladu s projektovou dokumentací
investora,  zpracovanou  Projektovou  a  inženýrskou  kanceláří  Ondřej  Kolář,  IČ:
41974026 v listopadu 2011, č. zak. 20111110. 

Návrh byl odsouhlasen: 
Pro:6 Proti:0 Zdržel se: 0

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 16:50 hod.

Zapisovatel: Ověřovatelé:

starosta Obce:


